
О создании ремонтной зоны 

ПРИКАЗ 

No 7 Сос!. 
"~/,, ~//'/ ~що t{/ -- _,,- -
г.Москва 

В связи с проведением капитального ремонта силами ЭХУ МЭИ на 

объектах ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по адресам: г. Москва, 

ул.Энергетическая,д. 14,стр. 1,корп.5,корп.6 

приказываю: 

1. Создать ремонтную зону и приостановить эксплуатацию зданий по 

вышеуказанным адресам в период с 27 .10.2021 до момента окончания работ. 

2. Назначить начальника эксплуатационно-хозяйственного управления 

Джамалова М. А. ответственным за проведением работ. 

3. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа 3. С. обеспечить 

подготовку ремонтной зоны к проведению работ. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе Е. Н. Лейман 


